2024 年 6 月 17 日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

【マット】価格改定のご案内

拝啓 入梅の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ご愛顧いただいております、マット各種におきまして、原価高騰の影響を受け、このたび価格を改定させていただくこととな

りました。

 皆さまには、ご迷惑をお掛けしますいたしますが、 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上

げます。

敬具

記

１．商品

 0669／0747 スーパーセラピーマット ブルー／ピンク 1 枚

   現行価格：￥12,100-（税込） → 新価格：￥13,200-（税込）

 1851     セラピーマットスポーツタイプ ブルー 1 枚

   現行価格：￥13,200-（税込） → 新価格：￥14,300-（税込）

 0008     セラピーフロアーE タイプ 1 枚

   現行価格：￥12,650-（税込） → 新価格：￥13,750-（税込）

 0024～0027 セラピーマット防炎タイプ 各色 1 枚

   現行価格：￥14,300-（税込） → 新価格：￥15,400-（税込）

 0007     セラピーフロア

   →在庫限りで終了いたします

 69251114  感覚統合器具安全セット

   現行価格：￥311,300-（税込） → 新価格：￥308,000-（税込）

    ＊マット価格改定に伴い、セット価格を見直しました

２．適用時期

  2024 年 7 月 19 日正午以降受注分より

３．枚数セット売の終了について

 これまで、各種枚数セット（12 枚セット・６枚セット・10 枚セット）の取扱いをしておりましたが、この度の価

格改定に合わせて、セット販売の取扱いを終了させていただきます。

以上